
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Proposta N._______ del _____________

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZO

N. 684 DEL 15/03/2012

Adottata  ai  sensi  dell’art.  3  del  D.Lgs.  n.  29  del  3  febbraio  1993 e art.  4  del  D.Lgs.  n.  165 del 
30.03.2001  e  successive  modificazioni  ed  integrazioni,  ed  in  esecuzione  della  deliberazione  del 
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: Pubblicazione bandi di concorso sul BURAS.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

• Premesso che con deliberazione N. 103 del 16.02.2012 è stato indetto un pubblico 
concorso per N. 1 (uno) posto di Dirigente Medico di Chirurgia Generale e con 
deliberazione N. 51 del 31.01.2012 è stato indetto  un pubblico concorso per N. 1 
(uno)  posto  di  Dirigente  Ingegnere  per  il  Servizio  di  Ingegneria  Clinica  e  con 
deliberazione  N.  179  del  09.03.2012  sono  stati  riaperti  i  termini  per  la 
presentazione  delle  domande  del  pubblico  concorso  per  N.  1  (uno)  posto  di 
Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione;

• Considerato che si  rende necessario  procedere alla  pubblicazione dei  suddetti 
bandi sul B.U.R.A.S.;

• Ritenuto  di  dover  incaricare  il  Servizio  Bilancio  del  pagamento  delle  spese  di 
pubblicazione;

• VISTA la L.R. n. 10/06;

• VISTA la L.R. n. 3 /09;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa 

1. Di liquidare in favore del B.U.R.A.S. l'importo di Euro  2.489,28 come risulta dal 
prospetto che si allega alla presente determinazione sotto la voce allegato “A”, 
relativo alle spese di pubblicazione dei bandi di concorso specificati in premessa;

2. Di  imputare la  spesa  sul  conto “Spese per  concorsi”,  al  codice  0514031201 
dell'esercizio 2012 per cui è stata assunta l'autorizzazione (UAAP) n. 8/2012;  

3. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Personale,  Bilancio  e  al 
Collegio Sindacale;

  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

  Dr. Luciano Oppo



*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal 
________________ al _________________

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga


	N. 684		DEL 15/03/2012

